m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

Teresa, Mina Gesamt-Zeit; 6:13:02

Verein: Gardatxo
Startnummer: 345

CAMILLE EXTREME 2019 Strecken-Platzierung: 426 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 15(von 19)
CAMILLE ABS FEMENINA Bestzeit in der Kategorie: 3:58:55
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  37:20 8 6:52 349 11:59 37:20 8 6:52 349 11:59
Avituallamie 40:16 12 10:27 404 15:16 1:17:36 11 17:19 383 27:14
Subida Ezkat 1:20:01 15 28:05 445 38:36 2:37:37 13 45:24 422 1:05:44
KV Ezkaurre  1:17:15 15 32:27 436 41:35 3:54:52 14 1:17:51 431 1:46:18
Collado de E 17:52 11 7:09 346 10:33 4:12:44 13 1:25:00 420 1:55:59
Avituallamie 38:36 14 14:24 413 20:53 4:51:20 13 1:39:24 415 2:16:52
Punta Kanas 19:47 15 8:44 422 11:41 5:11:07 13 1:48:08 423 2:28:33
Punta Armaii  11:13 15 3:46 395 5:27 5:22:20 13 1:51:54 421 2:34:00
META 50:42 15 22:13 417 29:23 6:13:02 15 2:14:07 426 3:03:23

Timing by SPORTident timing.sportident.com




